
20
0

53
00

20
0

27
60

0
20

0

20
0

27
60

0
20

0
28

90

21
80

0
58

00

16
0

5140 160

5525 100 3525

450

22340

610

16
0

14
80

12
82

0
99

0

15
55

0
91

50

NEPOCHŮZÍ STŘECHA 6.NP. 
DEKPLAN 76 - 316,0m2

NEPOCHŮZÍ STŘECHA 6.NP. 
DEKPLAN 76 - 960,0m2

+16 500

střešní vpusť střešní vpusť střešní vpusťstřešní svod zaústěn v rámci atiky střešní vpusť DN100

3,
0%3,

0%

3,0%

3,0%
3,0%

3,0%

ATIKA
+16,870

+16,610

3,
0%

+16,500

STŘECHY 6.NP. - NOVÝ STAV

ŘEZ BB

ŘEZ DD

ŘEZ CC

+16,340

ATIKA
+16,870

+16,610

+16,610

ATIKA
+17,520

ATIKA
+16,870

ATIKA
+17,520

ZÁBRADLÍ
+17,470

+16,340

ŘÍMSA ŘÍMSA

ŘÍMSA

+16,340

ŘÍMSA
+16,340

ATIKA
+16,870

Z2
NOVÉ KOVOVÉ ZÁBRADLÍ
- viz.SAMOSTATNÝ VÝKRES

NOVÉ KOVOVÉ ZÁBRADLÍ
- viz.SAMOSTATNÝ VÝKRES

Z2

Z4

ST
ÁV

.B
ET

O
N

O
VÉ

 Z
ÁB

R
AD

LÍ
-b

ud
e 

op
ra

ve
no

 - 
vi

z.
SA

M
.V

ÝK
R

ES

Z2
NOVÉ KOVOVÉ ZÁBRADLÍ
- viz.SAMOSTATNÝ VÝKRES

39
0

50
10

91
00

41
0

Vp2 Vp2 Vp2 Vp2 Vp2

střešní vpusť

K
1

K
1

+16,430 +16,430

+16,580ATIKA
+16,840

K
1

K
1

K
1

K
1

16
020

0

50
50

90

16
0

9150

18
00

K
5

K
5

K
8

K
8

160

500
50 61400

50

200

160

53
00

61500

NOVÉ KOVOVÉ ZÁBRADLÍ
- viz.SAMOSTATNÝ VÝKRES

Z3

Z1
DOPLNĚNÍ STÁV.BETON.
ZÁBRADLÍ O NOVÉ NADLO
- viz.SAMOSTATNÝ VÝKRES

NOVÁ KOTEVNÍ TYČ VLAJKY
-bude kotvena v rámci ŽB atiky
-viz.SAMOSTATNÝ VÝKRES

15
55

0
91

50
20

0

50

20
0

16
0

-  V TAKTO VYZNAČENÝCH PLOCHÁCH STŘECH JE Z DŮVODU POŽADAVKU PBŘ NAVRŽENO 
   PROVÉST POKLÁDKU PRVNÍ ROVNÉ DESKY IZOLACE STŘECHY Z MINERÁLNÍ VLNY
   A DALŠÍ VRSTVA - SPÁDOVÉ KLÍNY -  JSOU Z DESEK EPS 100S Stabil

 DOTČENÉ PLOCHY STŘECH V TOMTO PODLAŽÍ

LEGENDA KONSTRUKCÍ:

K
1 1

2 - VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH KONSTRUKCÍ viz.SAMOSTATNÝ VÝKRES
- OKAPOVÝ SYSTÉM JE NAVRŽEN DO STÁVAJÍCÍCH POZIC Z DŮVODU STÁVAJÍCÍHO ZPŮDOBU
  ODTOKU DEŠ´TOVÝCH VOD DO VEŘEJNÉ KANALIZACE 

ŘEZ AA

DILATACE OBJEKTU

DILATACE OBJEKTU

K
4

K
3

K
3+16,340

K
4

K
7

K
7

K
4

+16,340

K
3

K
4

200

9150

K
4

K
3

K
3

K
3

K
3

K
3

K
4

K
3

STAVEBNÍ ÚPRAVY: STŘECHA:

- PO DEMONTÁŽI STÁVAJÍCÍCH VRSTEV  STŘECHY BUDE PŘESNĚ ZAMĚŘENA GEOMETRIE KONSTRUKCE 
- NA ZÁKLADĚ PŘESNÉHO ZAMĚŘENÍ BUDE UPŘESNĚN KLADEČSKÝ PLÁN(před objednáním desek tepelné izolace)
  A VÝŠKOVÉ USPOŘÁDÁNÍ VRSTEV SKLADBY, ZÁBRADLÍ A MADEL

- STŘECHA JE NAVRŽENA JAKO PLOCHÁ (PULTOVÁ) JEDNOPLÁŠŤOVÁ NEVĚTRANÁ, NEPOCHŮZÍ S KLASICKÝM POŘADÍM VRSTEV
- HLAVNÍ HYDROIZOLACE STŘECHY JE NAVRŽENA Z PVC-P FOLIE DEKPLAN 76 S MIN.SPÁDEM 2%
- STŘECHA JE NAVRŽENA VE SKLADBĚ V SYSTÉMOVÉM PROVEDENÍ ZE SORTIMENTU DEKTRADE 
- TEPELNĚ TECHNICKÝ NÁVRH SKLADEB , FIKACE HADROIZOLAČNÍ VRSTVY A KLADEČSKÝ PLÁN TEPELNÉ IZOLACE JE PROVEDEN
  NA ZÁKLADĚ VÝPOČTŮ, KTERÉ TVOŘÍ SAMOSTATNOU ČÁST PD - STŘECHA
- VŠECHNY DETAILY STŘECHY (ATIKA, OKAPOVÁ HRANA, NAPOJENÍ NA STĚNU, PROSTUPY, DILATACE apod......) BUDOU ŘEŠENY 
  V SOULADU S POŽADAVKY SYSTÉMOVÉHO ŘEŠENÍ - TYPOVÉ DETAILY viz.VÝKRES ŘEZŮ

NOVĚ PROVEDENÉ PROSTUPY DN150
- budou zrevidovány a osazeny novými
  větracími hlavicemi

NOVĚ PROVEDENÉ PROSTUPY DN150
- budou zrevidovány a osazeny novými
  větracími hlavicemi

DŘEVĚNÁ POCHOZÍ PLOCHA - exotic prkna tl.25mm+dř.rošt ve spádu střechy
(prostor pro kuřáky)

3,
0%

16
020

0

50
50

90
16

0

410 67500 410

200
67600 200

+16,610

5500 410

610

22340 9150

200

9100 410

50

200

160

450
250

2750
250

5450
200

3525 100 5525

- BUDE OSAZEN NOVÝ OKAPOVÝ SYSTÉM V CELÉM ROZSAHU STŘECHY  V PROVEDENÍ Z TiZn PLECHU - viz.VÝPIS KLEMPŘÍŘSKÝCH KONSTRUKCÍ
  (VČ.SVISLÝCH SVODŮ OSAZENÝCH DO STÁVAJÍCÍCH POZIC A NAPOJENÝCH DO STÁVAJÍCÍCH LAPAČŮ STŘEŠNÍCH NAPLAVENIN)
- STÁVAJÍCÍ SLABOPROUDÉ A OSTATNÍ ROZVODY NUTNÉ PRO PROVOZ OBJEKTU BUDOU PONECHÁNY A ZAJIŠTĚNY PROTI POŠKOZENÍ (dle požadavků investora)
- BUDE PROVEDENA MONTÁŽ NOVÉHO HROMOSVODU V CHARAKTERU STÁVAJÍCÍCH TRAS A PRVKŮ PŘIPOJENÍ vč.SVISLÝCH SVODŮ 
  S NAPOJENÍM NA STÁVAJÍCÍ JÍMAČE - viz.SAMOSTATNÁ ČÁST PD
- STÁVAJÍCÍ DILATACE OBJEKTU BUDE V RÁMCI NOVÉ SKLADBY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ ZACHOVÁNA A UPRAVENA V SYSTÉMOVÉM PROVEDENÍ STŘECHY
  - TYPOVÝ DETAIL viz.VÝKRES ŘEZŮ STŘECHY
- STÁVAJÍCÍ PROSTUPY STŘECHOU BUDOU ZREVIDOVÁNY A UPRAVENY V SYSTÉMOVÉM PROVEDENÍ STŘECHY
- PROSTUPY BUDOU OSAZENY NOVÝMI VĚTRACÍMI HLAVICEMI 

K
4

K
3

23840

10
90

1600

K
3

ST
ÁV

.B
ET

O
N

O
VÉ

 Z
ÁB

R
AD

LÍ
-b

ud
e 

op
ra

ve
no

 - 
vi

z.
SA

M
.V

ÝK
R

ES

K
6

Z4

58
00

52
25

54
50

54
50

30
00

26
75

100100

K
6

Z4a

ZÁBRADLÍ
+17,470

Z4a
Z4a

K
3

DOPLNĚNÉ BETONOVÉ  ZÁBRADLÍ
- viz.SAMOSTATNÝ VÝKRES

DOPLNĚNÉ BETONOVÉ  ZÁBRADLÍ
- viz.SAMOSTATNÝ VÝKRES

Z4a

35
00

35
00

Z15

25
0

27
50

25
0

25
00

29
00

41
0

6200 6200

NOVÁ KOTEVNÍ TYČ VLAJKY
-bude kotvena v rámci ŽB atiky
- viz.SAMOSTATNÝ VÝKRES Z15


